

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2014년도 추경 2 회 하수도공기업 전체

부서: 수도사업소

정책: 하수도 관리

단위: 하수처리장 운영관리(하수도공기업)

(단위:천원)

| 부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목                       | 예산액        | 기정액        | 비교증감    |
|---|------------|------------|---------|
| 수도사업소   | 19,928,856 | 19,226,296 | 702,560 |
| 국   | 4,639,000  | 4,639,000  | 0       |
| 기   | 442,560    | 0          | 442,560 |
| 도   | 104,100    | 104,100    | 0       |
| 군   | 14,743,196 | 14,483,196 | 260,000 |
| 하수도 관리  | 17,485,250 | 16,740,690 | 744,560 |
| 국   | 4,302,000  | 4,302,000  | 0       |
| 기   | 442,560    | 0          | 442,560 |
| 도   | 104,100    | 104,100    | 0       |
| 군   | 12,636,590 | 12,334,590 | 302,000 |
| 하수처리장 운영관리(하수도공기업)                                  | 9,242,239  | 9,072,239  | 170,000 |
| 하수처리장 운영관리  | 2,485,239  | 2,315,239  | 170,000 |
| 201 일반운영비   | 1,791,139  | 1,621,139  | 170,000 |
| 02 공공운영비  | 1,643,289  | 1,473,289  | 170,000 |
| ○[동력비]  | 1,246,071  | 1,076,071  | 170,000 |
| ○영암 하수처리장 전기요금<br>경정 6,594,000원 * 12월               | 79,128     | 69,132     | 9,996   |
| ○대불 하수처리장 전기요금<br>경정 38,648,000원 * 12월              | 463,776    | 443,772    | 20,004  |
| ○대불 오수중계펌프장 전기요금<br>경정 8,791,660원 * 12월             | 105,500    | 85,500     | 20,000  |
| ○대불 소각시설 보조연료 구입(LNG)<br>경정 950원 * 51,026.31㎡ * 12월 | 581,700    | 461,700    | 120,000 |
| 면단위 하수처리장 정비업(하수도공기업)                               | 2,914,940  | 2,533,100  | 381,840 |
| 국   | 2,429,000  | 2,429,000  | 0       |
| 기   | 249,840    | 0          | 249,840 |
| 도   | 104,100    | 104,100    | 0       |
| 군   | 132,000    | 0          | 132,000 |
| 군서 면단위 하수처리장 설치사업                                   | 2,914,940  | 2,533,100  | 381,840 |
| 국   | 2,429,000  | 2,429,000  | 0       |
| 기   | 249,840    | 0          | 249,840 |
| 도   | 104,100    | 104,100    | 0       |
| 군   | 132,000    | 0          | 132,000 |
| 401 시설비및부대비   | 2,914,940  | 2,533,100  | 381,840 |
| 국   | 2,429,000  | 2,429,000  | 0       |
| 기   | 249,840    | 0          | 249,840 |
| 도   | 104,100    | 104,100    | 0       |
| 군   | 132,000    | 0          | 132,000 |
| 01 시설비  | 2,782,940  | 2,533,100  | 249,840 |
| ○면단위(군서)하수처리장 설치사업<br>경정 2,782,940,000원 * 1식        | 2,782,940  | 2,533,100  | 249,840 |
| 국   | 2,429,000  | 2,429,000  | 0       |
| 기   | 249,840    | 0          | 249,840 |
| 도   | 104,100    | 104,100    | 0       |
| 02 감리비  | 132,000    | 0          | 132,000 |
| ○면단위(군서)하수처리장 설치사업 책임감리비<br>132,000,000원 * 1식       | 132,000    | 0          | 132,000 |

부서: 수도사업소  
 정책: 하수도 관리  
 단위: 하수관거 정비(하수도공기업)

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목                    | 예산액       | 기정액       | 비교증감     |
|--|-----------|-----------|----------|
| 하수관거 정비(하수도공기업)                          | 4,623,720 | 4,431,000 | 192,720  |
| 국  | 1,873,000 | 1,873,000 | 0        |
| 기  | 192,720   | 0         | 192,720  |
| 군  | 2,558,000 | 2,558,000 | 0        |
| 차집관거 및 하수관로 정비보수공사                       | 730,000   | 200,000   | 530,000  |
| 401 시설비및부대비                              | 730,000   | 200,000   | 530,000  |
| 01 시설비                                   | 730,000   | 200,000   | 530,000  |
| ○삼호 신촌 하수관로 정비사업<br>350,000,000원 * 1식    | 350,000   | 0         | 350,000  |
| ○삼호 퀸스빌 2차 하수관로 정비사업<br>60,000,000원 * 1식 | 60,000    | 0         | 60,000   |
| ○삼호 용당지구 하수관로 정비사업<br>120,000,000원 * 1식  | 120,000   | 0         | 120,000  |
| 학산하수관거정비                                 | 2,981,720 | 3,319,000 | △337,280 |
| 국  | 1,873,000 | 1,873,000 | 0        |
| 기  | 192,720   | 0         | 192,720  |
| 군  | 916,000   | 1,446,000 | △530,000 |
| 401 시설비및부대비                              | 2,981,720 | 3,319,000 | △337,280 |
| 국  | 1,873,000 | 1,873,000 | 0        |
| 기  | 192,720   | 0         | 192,720  |
| 군  | 916,000   | 1,446,000 | △530,000 |
| 01 시설비                                   | 2,972,720 | 3,310,000 | △337,280 |
| ○학산하수관거 정비사업<br>경정 2,972,720,000원 * 1식   | 2,972,720 | 3,310,000 | △337,280 |
| 국  | 1,873,000 | 1,873,000 | 0        |
| 기  | 192,720   | 0         | 192,720  |
| 군  | 907,000   | 1,437,000 | △530,000 |
| 행정운영경비(수도사업소)                            | 2,041,979 | 2,083,979 | △42,000  |
| 기본경비(하수도)(하수도공기업)                        | 679,612   | 721,612   | △42,000  |
| 기본경비                                     | 679,612   | 721,612   | △42,000  |
| 201 일반운영비                                | 227,658   | 224,658   | 3,000    |
| 01 사무관리비                                 | 164,830   | 161,830   | 3,000    |
| ○[일반수용비]                                 | 40,960    | 37,960    | 3,000    |
| ○복사기 토너 구입비<br>경정 250,000원 * 4종 * 8회     | 8,000     | 5,000     | 3,000    |
| 802 반환금기타                                | 3,300     | 48,300    | △45,000  |
| 03 과오납금등                                 | 1,000     | 46,000    | △45,000  |
| ○일반회계 도비보조금 반환금 경정 0원                    | 0         | 45,000    | △45,000  |